terribile dūmne iusticie fūmūcareū arcedū  
Virga aurea. Virga d'gia z illa aurea d'gna ligo  
maud. Aurea q'dem z carare. d'gna d'co nobilitate  
aurea quoq; p iudiciam. d'gia d'co p iusticiam  
aurea usq; p incorruptam et incorporem d'gi  
nalem. d'gia d'co p dūmōem et potestate d'galem  
**Hec** felix ligo ad aīam p'emplarū d'fordam  
claudē p'cedit. **Hic** felix ligo maud p'emplarū  
et deuocōd iusticiam aīd emū p'ia et emū dult  
~~ingent~~ ingent q' ex hoc ipā aīd q' d'volū dūm  
ne iusticie et a splendor dūmne glōre p'portat  
Hec liganū illa p'emplarū auspiciū aīd ad se ipā  
di d'p'derant q' tūm deuocōe exortant d'icū  
**O** pulchra ad m'cedūm. amabilis ad p'emplarū  
delectabilis ad aīdūm que euadit capaxitatem  
cordis mei p'p'olā d'na iusticiā aīam et p'p'olā  
rem. **Hic** ligo f'ra z ligo maud deuocōe et m'ce  
nigibilibz. de hac nā m'gē accipi p' illud p'ā  
**Reges** eod m' ligo f'ra **H. O** maud a ligo aurea  
p'ā ligo f'ra d'icū. **Virga aurea** h'ebz. **Virga f'ra**  
z **Virga** deuocōe/arceat deuocōe a nobis. **Hoc** d'icū  
p'p'olū et deuocōe p'p'olū omū Amoreū p'p'olū  
et d'icū p'ic. **Abi** dei maud alius q' ex d'icū  
qua dei maud et m'p'at p' angelis et deuocōe/  
p'p'olū deuocōe me uob uocēat. p'p'olū angelis et  
uob custodiāt. **Hic** q' d'icū ligo maud z nobis  
Virga f'ra in maud iusticiā. Virga ~~plū~~ aurea

in una exemplatio. Virga firma in una defensione  
Hic Ego et exemplatio et admiratio beo huius O Ego  
Ego saltem ad quendam resistendum veniens sciam  
magis usque ad pedem in streuo usque ad eundem manserunt  
quoniam nisi radicem humilitatis De flor

**O**mnisquis considerem hunc florem huius  
Ego. considerem inquit in Ego Ego. in  
Ego inquit quadruphorem florem. videlicet  
florem prope significat. florem bene honestat. florem  
mirabilem fecunditatem. florem immortalem. Primo  
et considerem hunc in mundo florem prope signifi-  
cant de se flor de ipis. prope. Spontaneis solitudine  
et floribus sicut lilium. etiam inveniunt solitudine  
diti peccati. qui tunc libere solitari sunt. quam  
etiam ad solitari angelus libere salutaris  
Primo deo. amb. aut. Holium in penitentiis quam  
inno viros videt solus angelus. Primo Holium  
sunt comite et solam sunt cepe. Quomodo aut ipsa  
solitudine. quomodo mundum Ego exultant ipsa dicit  
audiam et exultant pro me in in Deo salu-  
tari meo. Hec est solitudine florunt quasi lilium  
et significare. O lilium angelicum. et prope celestis  
O et prope celestis quoniam tunc dilexit apud illa sup-  
celestis dicit eundem beo huius Apud illa que papirum  
lilium que florigerat inhabitat parvam angelos  
quando ad civitatem nazareth que interpretatur prope  
adulavit et suavis aliterum prope significat  
florem prope illi in pedis prope significat quoniam.

cor habet folia qd p<sup>o</sup> figurat codices et p<sup>o</sup>ma  
O qd hanc floem corone p<sup>o</sup> manum p<sup>o</sup> multiplicare  
Cuius dicitur ambrosii ait. Cuius in cor mundus figurat  
Floem manum iunior respicitur coronat iunctat  
et p<sup>o</sup> figurat p<sup>o</sup> dicitur autem in macularis p<sup>o</sup> sicut  
affert i<sup>o</sup> sicut i<sup>o</sup> figurat p<sup>o</sup> figurat ad palmarum  
ut in p<sup>o</sup> figurat p<sup>o</sup> figurat arripit et p<sup>o</sup> figurat  
gia manum figurat ad celestem cfalamam p<sup>o</sup> figurat  
**F**loem p<sup>o</sup> figurat p<sup>o</sup> figurat in manu p<sup>o</sup> figurat  
ose figurat mos et dicit et de ho qd p<sup>o</sup> figurat dicit  
audiamus. Dicitur igitur est p<sup>o</sup> figurat. Floem mei  
Floem honor et figurat. O qd p<sup>o</sup> figurat p<sup>o</sup> figurat  
vires et figurat dicit. Floem mos et figurat  
Dicit qd plurima dicitur Floem mei p<sup>o</sup> figurat dicitur  
q<sup>o</sup> cor p<sup>o</sup> figurat in manu p<sup>o</sup> figurat q<sup>o</sup> dicitur cor p<sup>o</sup> figurat  
vires p<sup>o</sup> figurat q<sup>o</sup> p<sup>o</sup> figurat vire figurat. De his  
Floem dicit est est. Floem apparere in terra mea  
De his Floem dicit est est. Partus in Floem  
Dicit Floem in terra. Floem in terra in manu  
Dicit q<sup>o</sup> mens actus. Partus aut mens figurat  
Dicit in q<sup>o</sup> mens sancti figurat in bona actus  
Partus aut q<sup>o</sup> mens figurat p<sup>o</sup> figurat  
Dicit q<sup>o</sup> p<sup>o</sup> figurat mens actus. sicut figurat. sicut  
Et Floem dicitur ad sinistra. Hoc quoque vocatur  
q<sup>o</sup> p<sup>o</sup> figurat figurat. Quia Floem cuiuslibet dicitur quasi  
cor p<sup>o</sup> figurat q<sup>o</sup> bona et mercedis habet qua  
O quia Floem sunt terra q<sup>o</sup> Floem Partus maris  
que in Floem figurat dicit p<sup>o</sup> figurat

Verumque haec semper sicut repertur Dea Dea dicitur  
 In praesentibus appretia aromatum. o mund a celesti vita  
 pigmentis. Verumque omni spiritus plebis delectabilis  
 Verumque. nec quod pulcherrimum. Eius in miranda  
 excellencia. Viola humilicant. Lilium captivum. Rosa  
 curvat haec est. Verumque Verumque Verumque Verumque  
 florem mirandose perdidit. Haec flos et ipse vixit  
 filij de quo specialiter dicitur Verumque Verumque Verumque  
 esse et flos de radice eius ascendit et Verumque Verumque  
 pulcherrime flos est. 3. flos perit nuptio. et quod  
 misere filij 3. quasi peccator moriendo Verumque Verumque  
Verumque Verumque flos est de dicitur. O quod candidus magister  
 in effluo. et quod rubicundus in gressu fuit flos ipse.  
 flos magister angelis delectabilis. flos horti ad vitam  
 perit Verumque Verumque Verumque Verumque flos est  
 dicitur ex multis et electis rubicundus. flos in quibus  
 descendit angelus spiritus. flos ad cuius odorem immisit  
 aut merum. Felix salua quod dicitur huius flos vixit.  
 Felix magister vixit quod dicitur huius flos in silva.  
 Felix super aut flos sine quo nec vixit in silva et per  
 Vere felicissimus flos in quo spiritus dicitur sic dicitur. nec  
 sine ipso nullus gressu spiritus habet posse. Verumque Verumque  
Verumque dicitur Verumque Verumque quod in magna silva huius  
 generis dicitur non inveniat. Verumque Verumque Verumque  
 florem dicitur ita quod absque ipso nec sapienter quod est  
 per. et intelligitur. et spiritus. et flos. et candidus. et  
 per. et plenus emendat dicitur. Haec flos quasi cor huius salua  
 quod est per misericordiam et exemplum quod huius florem habere